
国語 物理

多北
ハイレベル

多北
スタンダード

多治見
多北

ハイレベル
多北

スタンダード
多治見

テーマ別
授業

オンライン

テーマ別
授業

オンライン
ハイレベル スタンダード ハイレベル スタンダード

3/21 木

3/22 金
20：30
～21：50

19：00
～20：20

19：00
～20：20

20：30
～21：50

19：00
～20：20

20：30
～21：50

3/23 土
19：00
～20：20

20：30
～21：50

3/24 日
20：30
～21：50

19：00
～20：20

3/25 月
20：30
～21：50

19：00
～20：20

19：00
～20：20

3/26 火
20：30
～21：50

20：30
～21：50

19：00
～20：20

19：00
～20：20

3/27 水
19：00
～20：20

20：30
～21：50

20：30
～21：50

3/28 木
19：00
～20：20

20：30
～21：50

3/29 金
20：30
～21：50

17：00
～18：20

19：00
～20：20

19：00
～20：20

20：30
～21：50

3/30 土
17：00
～18：20

19：00
～20：20

20：30
～21：50

3/31 日
20：30
～21：50

19：00
～20：20

4/1 月
20：30
～21：50

19：00
～20：20

19：00
～20：20

4/2 火
20：30
～21：50

20：30
～21：50

19：00
～20：20

19：00
～20：20

4/3 水
19：00
～20：20

20：30
～21：50

20：30
～21：50

4/4 木
19：00
～20：20

20：30
～21：50

4/5 金

4/6 土

4/7 日
20：30
～21：50

19：00
～20：20

2024年度　春期特別講習

スケジュール表　（リード予備校多治見＆音羽）

学年 新　高　３

ウイング
ネット
＆

自習室

教科 英語 数学 英語 数学

クラス

12：00
～22：30

12：00
～22：30

12：00
～22：30

12：30
～18：00

12：00
～22：30

12：00
～22：30

12：00
～22：30

12：00
～22：30

12：00
～22：30

マーク演習
17：00～18：30

マーク演習
19：30～22：00

12：00
～22：30

12：00
～22：30

12：30
～18：00

12：00
～22：30

12：00
～22：30

12：00
～22：30

12：00
～22：30

新　高　２

４/８（月）本科授業スタート！！

リード[li:d]予備校 多治見校　　TEL:0572-23-1199
　音羽校　 　TEL:0572-24-3838

12：30
～18：00

確認テスト
20：30～21：50

確認テスト
19：00～20：20

12：00
～22：30



国語 物理

ハイレベル スタンダード ハイレベル スタンダード ハイレベル スタンダード ハイレベル スタンダード

第1教室 第2教室 第1教室 第2教室 第1教室 第2教室 第1教室 第2教室

3/21 木
19:00～
20:20

20:30～
21:50

20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～22:30

3/22 金
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～22:30

3/23 土
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12:00～22:30

3/24 日
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:30～18:00

3/25 月
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～22:30

3/26 火
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～20:00

3/27 水
19:00～
20:20

20:30～
21:50

20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～22:30

3/28 木
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12:00～22:30

3/29 金
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～22:30

3/30 土
19:00～
20:20

20:30～
21:50

20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～22:30

3/31 日
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:30～18:00

4/1 月
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:00～22:30

4/2 火 12:00～20:00

4/3 水
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12:00～22:30

4/4 木
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12:00～22:30

4/5 金 12:00～22:30

4/6 土
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12:00～22:30

4/7 日
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:30～18:00

4/8 月 16:00～22:30

2024年度　春期特別講習

スケジュール表　（リード予備校恵那）

学年

WN
＆

自習室

教科

新　高　２

クラス

教室

新　高　３

英語 数学 英語 数学

テーマ別
授業

オンライン

テーマ別
授業

オンライン

本科授業STＡＲT！

リード[li:d]予備校

マーク演習
19:00 ～ 20:20

マーク演習
20:30 ～ 21:50

確認テスト
19:00 ～ 20:20

確認テスト
20:30 ～ 21:30

恵那校　　　 　TEL: 0573-25-1181
本社事務局　 TEL: 0120-83-5553



岐阜高理系 岐阜高文系
岐阜北高

理系
岐阜北高

文系
トップクラス ハイクラス

スタン
ダード
クラス

ベーシック
クラス

国語 物理 本館
２号館

(マナビス
館)

3/21 木
①

20:30～
21:50

①
19:00～
20:20

12：00～
22：30

10:00～
22：30

3/22 金
①

19:00～
20:20

①
20:30～
21:50

12：00～
22：30

10:00～
22：30

3/23 土
①

19:00～
20:20

①
20:30～
21:50

①
19:00～
20:20

①
20:30～
21:50

12：00～
22：30

10:00～
22：30

3/24 日
20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:30～
18：00

3/25 月
②

19:00～
20:20

②
20:30～
21:50

12：00～
22：30

10:00～
22：30

3/26 火
②

20:30～
21:50

②
19:00～
20:20

12：00～
22：30

10:00～
22：30

3/27 水
②

19:00～
20:20

②
20:30～
21:50

12：00～
22：30

10:00～
22：30

3/28 木
②

20:30～
21:50

②
19:00～
20:20

12：00～
22：30

10:00～
22：30

3/29 金
③

20:30～
21:50

③
19:00～
20:20

12：00～
22：30

10:00～
22：30

3/30 土
③

19:00～
20:20

③
20:30～
21:50

③
19:00～
20:20

③
20:30～
21:50

12：00～
22：30

10:00～
22：30

3/31 日 20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:30～
18：00

4/1 月
④

20:30～
21:50

④
19:00～
20:20

12：00～
22：30

10:00～
22：30

4/2 火
③④

17:30～
20:20

12：00～
22：30

10:00～
22：30

4/3 水
④

20:30～
21:50

④
19:00～
20:20

12：00～
22：30

10:00～
22：30

4/4 木
④

19:00～
20:20

④
20:30～
22:00

③④
17:30～
20:20

12：00～
22：30

10:00～
22：30

4/5 金 12：00～
22：30

10:00～
22：30

4/6 土 12：00～
22：30

10:00～
22：30

4/7 日 20:30～
21:50

19:00～
20:20

12:30～
18：00

※新高3生は河合塾マナビスをご受講いただけます。河合塾マナビスについての詳細は別途ご案内いたします。

リード予備校忠節校(１号館)　058-215-5001／河合塾マナビス忠節校(２号館)　058-201-0802／本社事務局　0120-83-5553　

新　高　２

数　学 英　語 テーマ別授業

確認テスト　19:00～21:30
オンラインで実施　MT③：560 225 5600

４/８（月）本科授業スタート！！

2024年度　春期特別講習

スケジュール表　（リード予備校忠節校）

学年

自習室
開放時間

クラス名



国語 物理

加納高
ハイレベル

加納高
スタンダード

加納高
ハイレベル

加納高
スタンダード

ハイレベル スタンダード ハイレベル スタンダード

2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F 2F

3/21 木
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

3/22 金
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

3/23 土
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

3/24 日
20:30～
21:50

19:00～
20:20

closed

3/25 月
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

3/26 火
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

3/27 水
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

3/28 木
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

3/29 金
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

3/30 土
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

3/31 日
20:30～
21:50

19:00～
20:20

closed

4/1 月
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

4/2 火
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

4/3 水
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

4/4 木 12：00～22：30

4/５ 金
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～22：30

4/6 土 ★16：00～22：30

4/7 日
20:30～
21:50

19:00～
20:20

closed

4/8（月）本科授業スタート！

新　高　２

テーマ別
授業

オンライン

テーマ別
授業

オンライン

加納校舎　058-215-6077
本社事務局　0120-83-5553

17:30～18:50
合同オンライン

確認テスト
19:00～20:20

確認テスト
17:30～18:50

共通テスト演習 19:00～21:50

教室

17:30～18:50
合同オンライン

17:30～18:50
合同オンライン

教科 英語 数学 英語 数学

2024年度　春期特別講習 

スケジュール表　（リード予備校　加納）

学年 新　高　３

ウイングネット
＆

自習室
クラス



岐山ハイ 岐山スタ 長良 岐山理系 岐山文系 長良理系 長良文系 国語 物理

３F中教室 ３F大教室 ３F大教室 ３F大教室 ３F中教室 ３F大教室 ３F大教室 オンライン オンライン

3/21 木
19:00～
20：20

20:30～
21:50 12:00～22:30

3/22 金 12:00～22:30

3/23 土
19:00～
20：20

12:00～22:30

3/24 日
20:30～
21：50

19：00～
20：20

12:30～18:00

3/25 月
19:00～
20：20

20:30～
21:50 12:00～22:30

3/26 火
19:00～
20：20 12:00～22:30

3/27 水
19:00～
20：20

20:30～
21:50 12:00～22:30

3/28 木
19:00～
20：20

20:30～
21:50 12:00～22:30

3/29 金 12:00～22:30

3/30 土
20:30～
21:50

19:00～
20：20 12:00～22:30

3/31 日
20:30～
21：50

19：00～
20：20 12:30～18:00

4/1 月
19:00～
20：20

20:30～
21:50

20:30～
21:50 12:00～22:30

4/2 火
19:00～
20：20

12:00～22:30

4/3 水
19:00～
20：20

20:30～
21:50 12:00～22:30

4/4 木
19:00～
20：20

20:30～
21:50 12:00～22:30

4/5 金 12:00～22:30

4/6 土
確認テスト

 20:30～21:50 16:00～22:30

4/7 日
20:30～
21：50

19：00～
20：20 12:30～18:00

4/8 月 15:00～22:30

※新高3生は河合塾マナビスをご受講いただけます。河合塾マナビスについての詳細は別途ご案内いたします。

確認テスト
 19:00～20:20

確認テスト
 20:30～21:50

確認テスト
 19:00～20:20

本科授業スタート！

新　高　２

英語 数学 テーマ別授業

合同授業
20:30～21:50

合同授業
20:30～21:50

合同授業
20:30～21:50

合同授業
20:30～21:50

長良校　　　 　TEL: 058-214-3232
本社事務局　 TEL: 0120-83-5553リード[li:d]予備校

クラス

教室

2024年度　春期特別講習

スケジュール表　（リード予備校長良）

学年

マナビス
＆

自習室

教科



個別指導

英語・数学

➀19:00～20:20➁ 20:30～21:50

3/21 木

22 金

23 土 ※

24 日

25 月 ※

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土 ※

31 日

4/1 月 ※

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 ※

7 日

※個別指導の日程はご相談の上決定していきます。

リード予備校
各務原校舎TEL：058-322-8122

本社事務局TEL：0120-83-5553

コース

科目

時間

マナビス
自習室

開校時間

2024年度　春期特別講習

スケジュール表（リード予備校　各務原）

学年 新高２、新高３

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

12:30～18:00

12:00～22:30

10:00～18:00

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

closed

12:00～22:30

12:00～22:30

★4/8（月）より本科授業スタート！

16:00～22:30

12:30～18:00

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30



国語 物理

関高
ハイレベル

関高
スタンダード

関高
ハイレベル

関高
スタンダード

テーマ別授業
オンライン

テーマ別授業
オンライン

3/21 木 19:00～20:20 20:30～21:50 12:00～22:30 12:00～22:30

3/22 金 20:30～21:50 19:00～20:20 12:00～22:30 12:00～22:30

3/23 土 12:00～22:30 12:00～22:30

3/24 日 20:30～21:50 19:00～20:20 closed 12:30～18:00

3/25 月 19:00～20:20 12:00～22:30 12:00～22:30

3/26 火 19:00～20:20 12:00～22:30 12:00～22:30

3/27 水 19:00～20:20 20:30～21:50 12:00～22:30 12:00～22:30

3/28 木 19:00～20:20 20:30～21:50 12:00～22:30 12:00～22:30

3/29 金 20:30～21:50 19:00～20:20 12:00～22:30 12:00～22:30

3/30 土 12:00～22:30 12:00～22:30

3/31 日 20:30～21:50 19:00～20:20 closed 12:30～18:00

4/1 月 19:00～20:20 12:00～22:30 12:00～22:30

4/2 火 19:00～20:20 12:00～22:30 12:00～22:30

4/3 水 19:00～20:20 20:30～21:50 12:00～22:30 12:00～22:30

4/4 木 19:00～20:20 20:30～21:50 12:00～22:30 12:00～22:30

4/5 金 20:30～21:50 19:00～20:20 12:00～22:30 12:00～22:30

4/6 土 16:00～22:30 16:00～22:30

4/7 日 20:30～21:50 19:00～20:20 closed 12:30～18:00

4/8 月 14:00～22:30 14:00～22:30

※新高3生は河合塾マナビスをご受講いただけます。河合塾マナビスについての詳細は別途ご案内いたします。

リード予備校　関校１号館　0575-46-9336　／　関校２号館　0575-29-3011　／　本社事務局　0120-83-5553

※ 高等部へのお問い合わせ・ご連絡は関校2号館までお願いいたします。
関校２号館は，高等部（河合塾マナビス関校）の専用の電話番号のため、高等部スタッフが対応可能です。

新高２

数学 英語

本科授業スタート！

クラス

2024年度　春期特別講習

スケジュール表　（リード予備校 関校）

学年

1号館
自習室

開校時間

2号館
マナビス
開校時間

教科

↓授業 or テスト↓

↑授業 or テスト↑



大垣北高
ハイレベル

大垣北高
スタンダード

大垣東
大垣北高

ハイレベル
大垣北高

スタンダード
大垣東 物理 国語 ハイレベル スタンダード ハイレベル スタンダード

3/21 木
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～
22：30

3/22 金
19:00～
20:20

20:30～
21:50

19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～
22：30

3/23 土
19:00～
20:20

20:30～
21:50

17:30～
18:50

19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～
22：30

3/24 日
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：30～
18：00

3/25 月
19:00～
20:20

19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～
22：30

3/26 火
19:00～
20:20

20:30～
21:50

20:30～
21:50

12：00～
22：30

3/27 水
20:30～
21:50

19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～
22：30

3/28 木
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～
22：30

3/29 金
19:00～
20:20

20:30～
21:50

19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～
22：30

3/30 土
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～
22：30

3/31 日
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：30～
18：00

4/1 月
19:00～
20:20

19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～
22：30

4/2 火
19:00～
20:20

20:30～
21:50

20:30～
21:50

12：00～
22：30

4/3 水
20:30～
21:50

共テ演習
19:00～
20:20

共テ演習
20:30～
21:50

12：00～
22：30

4/4 木

テスト
19:00～
20:20

テスト
20:30～
21:50

19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：00～
22：30

4/5 金

共テ演習
19:00～
20:20

共テ演習
20:30～
21:50

12：00～
22：30

4/6 土

テスト
20:30～
21:50

テスト
19:00～
20:20

テスト
20:30～
21:50

テスト
19:00～
20:20

★16：00～
22：30

4/7 日
19:00～
20:20

20:30～
21:50

12：30～
18：00

リード予備校 大垣駅前　　TEL:0584-47-5120
本社事務局　TEL:0120-83-5553

4/8(月) 本科授業スタート

数学 数学 英語英語

共通テストチャレンジオンライン
19:00～20:20

テーマ別 オンライン

2024年度　高1春期特別講習

スケジュール表　（リード予備校大垣駅前校）

自習室
開校時間

学年 新　高　２

クラス

新　高　３

教科



英語 数学 英語 数学

可児 可児 受験英語 受験数学

第3教室 第3教室 第3教室 第3教室

3/21 木 19:00～20:20 20:30～21:50

3/22 金

3/23 土 19:00～20:20 20:30～21:50

3/24 日 20:30～21:50 19:00～20:20

3/25 月

3/26 火 19:00～20:20 20:30～21:50

3/27 水 19:00～20:20 20:30～21:50

3/28 木 19:00～20:20 20:30～21:50

3/29 金

3/30 土 19:00～20:20 20:30～21:50

3/31 日 20:30～21:50 19:00～20:20

4/1 月

4/2 火 19:00～20:20 20:30～21:50

4/3 水 19:00～20:20 20:30～21:50

4/4 木

4/5 金

4/6 土

4/7 日 20:30～21:50 19:00～20:20

4/8 月

テーマ別授業
オンライン

テーマ別授業
オンライン

新　高　２

4/8（月）本科授業スタート！！

可児校舎　0574-62-4700　　

本社事務局　0120-83-5553　　

新　高　３

広見校 広見校

確認テスト
19:00～21:30

共通テスト演習
 英・数

19:00～22:00

国語 物理

12:00～22:30

closed

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

closed

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

12:00～22:30

closed

12:00～22:30

12:00～22:30

校舎

教室

2024年度　春期特別講習
スケジュール表　（リード予備校 可児広見校）

学年

ウイングネット
＆

自習室

教科

クラス


